
UCHWAŁA NR XXXVII/311/2014
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 2 lipca 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 
Brzeźnica na lata 2014 - 2022 - Nr XXXII/273/2013 z dnia 30 grudnia 2013 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami) i art. 226, art. 227, 
art. 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. 
U. 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Brzeźnica uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Brzeźnica na lata 
2014 - 2022 w zakresie Załącznika Nr 1 i Nr 2.

2. Załącznik Nr 1 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Budżetu Gminy Brzeźnica 
otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik Nr 2 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Budżetu Gminy Brzeźnica 
otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D8951738-0659-469C-BBB6-0EA08046EE84. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie do zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Brzeźnica

na lata 2014 - 2022

W załączniku Nr 1 wprowadzono zmiany dokonane Zarządzeniami Wójta Gminy Brzeźnica

w okresie od 4 czerwca 2014 roku oraz Uchwałą Nr XXXVII/310/2014 Rady Gminy Brzeźnica z

dnia 2 lipca 2014 roku w sprawie zmianyUchwały Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2014 - Nr

XXXII/272/2013 z dnia 30 grudnia 2013 r.

W załączniku Nr 2

- w poz. 1.3.1.6 Program YOUNGSTER PLUS – przedłużono okres realizacji do 2015 roku oraz
zwiększono limit na 2014 rok o kwotę 4 404 złotych i limit na 2015 do kwoty 5 504 złotych,
w związku z podpisaniem umowy o współpracy w ramach programu YOUNGSTER PLUS na
następny rok szkolny 2014/2015,

- w ramach wydatków bieżących na pozostałe zadania wprowadzono nowe zadanie pn. „Najem
pomieszczeń z realizacjądo 2017 roku i łącznymnakładem5 327,64 złotych”

Id: D8951738-0659-469C-BBB6-0EA08046EE84. Podpisany Strona 1 z 2




